Nazev soutéze:
Druh soutéze:

Datum a misto konani:

Poradatel:

VYSLEDKOVA LISTINA

3.kolo KSL Zlinsko 2016
SoutézZ jednotlivcu zafazenéa do Il. Kategorie
21.2.2016 Nivnice

SSK Nivnice ¢.0551

Disciplina VzPu30 do 12 let

Pofr.

10

11

12
13

Jméno, p Fijmeni

Podlas Karel

Popelkovéa Katefina

Gerych Jakub
Par Daniel

Z&ak Ondrej
Zakova Renata
Hladis Martin
Nevafil Josef
Dvoracek Martin
Simkova Julie
Harsa Michal

Haluza Ondfej

Véahala Michal

€. SSK

0551
0386
0887
0162
551

0551
0551
0076
0551
0551

0386
0551
0887

Klub

Nivnice
Bfezolupy
Trnava
Brno-Slatina
Nivnice
Nivnice
Nivnice
Uh. Brod
Nivnice
Nivnice
Bfezolupy
Nivnice

Trnava

Hlavni rozhod ¢&i

Antonin Jilek

A-0338

Rok.nar

2004
2004
2004
2005
2006
2007
2004
2004
2006
2005

2005
2006
2004

PHK

C.p. Css

40877
41251
40473
41201
NC

Veronika Smetanova

Dil&i vysledky Celkem CT

96

96

95

96

92

96

84

86

79

83

70
71
69

99

96

95

89

89

85

89

89

83

86

78
64
53

Reditel sout éZe
Antonin Vastik

98

97

91

92

90

83

90

84

95

87

88
75
72

293

289

281

277

271

264

263

259

257

256

236
210
194

18

14

12

10

S



VYSLEDKOVA LISTINA

N&zev soutéze: 3.0lo KSL Zlinsko 2016

Druh soutéze: Soutéz jednotlivcu zafazenéa do Il. Kategorie
Datum a misto konani: 21.2.2016 Nivnice

Poradatel: SSK Nivnice €.0551

Disciplina VzPu30 do 14 let

Pof. Jméno, p fijmeni  C. SSK Klub Rok.nar C.p. CSS Diléi vysledky Celkem CT
1. ZaleSakova Katefina 0551 Nivnice 2003 39872 99 100 98 297 27
2 Slipkova Eliska 0004 Opava 2003 39724 100 100 97 297 25
3 Oplustilova Marie 0162 Brno-Slatina 2002 41206 99 99 99 297 22
4 Prochéazkovéa Anna 0162 Brno-Slatina 2003 41021 99 99 97 295 21
5 Stfechové Adriana 0329 Chropyné 2003 NC 96 98 98 292 12
6 Adamkova Lucie 0073 Uh. Brod 2002 39438 98 95 98 291 16
7 Kurka Simon 0162 Brno-Slatina 2002 40726 98 96 97 291 16
8 Hromek Stépan 0162 Brno-Slatina 2002 NC 95 96 97 288 16
9 Kfivanek Richard 0162 Brno-Slatina 2003 41200 96 93 98 287 13
10 Armova Karolina 0182 Pferov 2002 40281 96 96 94 286 15
11 Stranak Jakub 0551 Nivnice 2003 40875 96 96 93 285 14
12 Novotny Jakub 0073 Uh. Brod 2003 40449 88 92 93 273 9
13 Bachan Vojtéch 0386 Bfezolupy 2003 41252 93 88 89 270 6
14 Jani¢ek Petr Simon 0073 Uh. Brod 2003 NC 91 88 88 267 5
15 Rathouzsky Vojtéch 0076 Uh. Brod 2003 NC 84 87 83 254 6

Hlavni rozhod &i PHK Reditel sout éZe
Antonin Jilek  Veronika Smetanova Antonin Vastik

A-0338 % w



